


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/17. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "VNITŘNÍ NORMA PdF UP. PdF-B-18/17. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Luboš Kašpar
	 před 5 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                                                                    

1 VNITŘNÍ NORMA PdF UP PdF-B-18/17 Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Článek 1 Úvodní ustanovení Článek 2 Druhy stipendií Článek 3 Řízení o přiznání stipendia, rozhodnutí, doručení rozhodnutí Článek 4 Prospěchové stipendium (zák. č. 111/1998 Sb., 91/2/a) Článek 5 Mimořádné stipendium (zák. č 111/1998 Sb., 91/2/b) Článek 6 Mimořádné sociální stipendium (zák. č. 111/1998 Sb., 91/2/d) Článek 7 Stipendium na podporu studia v zahraničí (zák. č. 111/1998 Sb., 94/2/a,b) Článek 8 Stipendium na podporu studia v České republice (zák. č. 111/1998 Sb., 94/2/a,b) Článek 9 Doktorské stipendium (zák. č. 111/1998 Sb., 91/ 4/c) Článek 10 Způsob výplaty stipendia Článek 11 Přechodná ustanovení Článek 12 Společná a závěrečná ustanovení Prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc. Platnost: Účinnost:
2 2 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Článek 1 Úvodní ustanovení Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého (PdF UP) rozpracovává Stipendijní řád Univerzity Palackého (R-A-18/01) a upřesňuje podmínky vyplácení stipendií na PdF UP v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změnách a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů. Článek 2 Druhy stipendií 1. Stipendijní řád PdF UP v Olomouci se vztahuje pouze na stipendia, o jejichž přidělení rozhoduje v souladu se Stipendijním řádem UP, čl. 2, odst. 2, děkan Pedagogické fakulty UP v Olomouci. 2. V souladu se Stipendijním řádem UP upravuje Stipendijní řád PdF UP jako prováděcí norma pouze přiznání těchto stipendií: - prospěchové stipendium, - mimořádné stipendium - mimořádné sociální stipendium, - doktorské stipendium, - stipendium na podporu studia v zahraničí, - stipendium na podporu studia v České republice. Článek 3 Řízení o přiznání stipendia, rozhodnutí, doručení rozhodnutí 1. V případě prospěchového stipendia, mimořádného sociálního stipendia, se řízení o přiznání stipendia zahajuje pouze na základě písemné žádosti studenta o udělení stipendia (viz formulář žádosti v příloze této směrnice). 2. V případě stipendia na podporu studia v zahraničí a podporu studia v České republice se řízení o přiznání stipendia zahajuje na základě buď písemné žádosti studenta o udělení stipendia, nebo na základě návrhu garanta studijního programu/oboru, vedoucího garantujícího pracoviště, nebo proděkana pro zahraniční vztahy. 3. V případě mimořádného stipendia se řízení o přiznání stipendia zahajuje pouze na základě písemného návrhu proděkana nebo vedoucího pracoviště, případně garanta studijního programu/oboru se souhlasem vedoucího pracoviště zajišťující daný studijní obor či studijní program, v němž student dosáhl mimořádných výsledků v souladu s čl. 7, odst. 1 Stipendijního řádu UP. 4. Nárok na doktorské stipendium vzniká pouze studentům prezenční formy zápisem ke studiu v daném doktorském studijním programu. 5. Řízení o přiznání stipendia je zahájeno dnem doručení písemné žádosti studenta na adresu Pedagogické fakulty Univerzity Palackého (PdF UP). Článek 4 Prospěchové stipendium (zák. č. 111/1998 Sb., 91/2/a) 1. Prospěchové stipendium je na PdF UP udělováno studentům (prezenční, kombinované, nebo obě formy?), kteří v předchozím akademickém roce dosáhli ve studiu daného studijního programu na PdF UP váženého studijního průměru 1,00 (A) při zachování standardního studijního postupu, což je absolutorium všech
3 3 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 zapsaných studijních předmětů, minimálně však v rozsahu 60 kreditů. Uvedená podmínka minimálního počtu získaných kreditů se netýká studentů absolventských ročníků. Prospěchové stipendium je udělováno studentům, kteří studují ve standardní době studia, nebo studují ve standardní době studia zvětšené nejvýše o jeden rok, pokud studovali nejméně jeden semestr na zahraniční vysoké škole v rámci programů spoluorganizovaných UP. 2. Prospěchové stipendium lze dále přiznat, jestliže student rozhodný úsek studia absolvoval na jiných fakultách nebo jiných vysokých školách, pokud mu byly předměty absolvované na jiných fakultách nebo vysokých školách uznány děkanem příslušné fakulty, avšak pouze při splnění podmínek studijního průměru 1,00 (A) při zachování standardního studijního postupu, což je absolutorium všech zapsaných studijních předmětů, minimálně však v rozsahu 60 kreditů. Uvedená podmínka minimálního počtu získaných kreditů se netýká studentů absolventských ročníků. 3. Prospěchové stipendium je na PdF UP udělováno těm studentům, kteří o stipendium písemně požádají a doloží požadované skutečnosti výpisem ze systému STAG. Žádost o přidělení prospěchového stipendia předkládá student děkanovi fakulty v termínu od 1. října do 31. října daného akademického roku. Článek 5 Mimořádné stipendium (zák. č 111/1998 Sb., 91/2/b) 1. Děkan rozhoduje o přiznání mimořádného stipendia - za vynikající vědecké, výzkumné, vývojové, inovační, umělecké nebo další tvůrčí výsledky, - za vynikající sportovní výsledky, zejména v souvislosti s reprezentací PdF, - za významnou činnost konanou ve prospěch fakulty, UP a akademické obce, kterou jsou především účast na propagačních aktivitách fakulty, účast na vzdělávacích či společenských aktivitách fakulty, členství v akademickém senátu fakulty a jeho pracovních komisích, - za výzkumnou, vývojovou a inovační činnost podle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoj a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů. - za studijní výsledky aktivním studentům doktorských studijních programů akreditovaných v českém jazyce. Podrobnosti a podmínky přiznání tohoto mimořádného stipendia stanoví samostatná vnitřní norma. 2. Jako mimořádné stipendium může být děkanem udělena finanční podpora studentům těch studijních programů, které jsou vysoce preferované v oblasti pracovní praxe (motivační stipendium). 3. Stipendium je určeno studentům doktorských studijních programů akreditovaných v českém jazyce realizovaných na PdF UP, kteří úspěšně vykonají státní doktorkou zkoušku nejpozději do konce druhého ročníku (v případě programů, jejichž standardní délka studia je tři roky) a do konce třetího ročníku (v případě programů, jejichž standardní délka studia je čtyři roky), tj. do příslušného akademického roku a studentům, kteří úspěšně ukončí své studium obhajobou disertační práce do konce třetího ročníku. 4. O udělení mimořádného stipendia rozhoduje děkan na základě návrhu proděkana, vedoucího pracoviště, nebo garanta studijního programu, ve kterém je student zapsán, případně hlavního řešitele projektu. 5. Stipendium bude vyplaceno vždy jednorázově za předpokladu pozitivní finanční bilance fakulty a po posouzení aktuální výše finančních prostředků ve stipendijním fondu fakulty.
4 4 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Článek 6 Mimořádné sociální stipendium (zák. č. 111/1998 Sb., 91/2/d) 1. mimořádné sociální stipendium může požádat pouze student prezenční formy bakalářského, navazujícího magisterského, magisterského nebo doktorského studijního programu v českém jazyce v průběhu standardní doby studia zvětšené o jeden rok, a to za následujících podmínek: - doloží fakultě všechny potřebné informace, zejména příslušná rozhodnutí orgánů státní správy, informace o případných příjmech žadatele a další informace, které jsou potřebné k posouzení jeho sociální situace, - absolvuje bezplatný a důvěrný pohovor s pracovníkem Sociálně-právní poradny PdF UP za účelem zjištění jeho sociální situace a možností využití dalších způsobů podpory. 2. Předloženou žádost se všemi podklady posoudí nejpozději do 14 dnů Sociální a stipendijní komise PdF UP (dále jen sociální komise ) a předá ji se svým stanoviskem k rozhodnutí děkanovi fakulty. 3. Stipendium je možno udělit maximálně na daný akademický rok. Nárok nevzniká za měsíce červenec a srpen. 4. Výši mimořádného stipendia ze sociálních důvodů stanoví děkan fakulty na základě studentem doložených skutečností, s přihlédnutím k doporučení sociální komise a k výši prostředků ve stipendijním fondu. 5. Výplata stipendia probíhá formou pravidelného měsíčního příspěvku ze stipendijního fondu fakulty od okamžiku přiznání stipendia děkanem fakulty po dobu do ukončení akademického roku (mimo červenec a srpen tj. do 30. června aktuálního akademického roku). V případech hodných zvláštního zřetele může děkan fakulty rozhodnout o výplatě mimořádného sociálního stipendia jednorázově. 6. Děkan může rozhodnout o pozastavení výplaty stipendia studentovi, který neplní studijní povinnosti, nebo pokud se dopustil disciplinárního přestupku nebo došlo ke změně sociální situace studenta. 7. Stipendium nelze vyplácet za období, kdy měl student povoleno přerušení studia, a dále od následujícího dne po ukončení studia nebo po změně podmínek rozhodných pro jeho přiznání. 8. Studenti jsou povinni oznámit bezodkladně, nejpozději však do 7 dnů, děkanovi fakulty všechny změny, které mají vliv na přiznání stipendia nebo ukončení jeho výplaty. 9. V případě porušení pravidel účelného čerpání stipendia je student povinen neprodleně přiznané stipendium za období, kdy došlo ke změně podmínek rozhodných pro přiznání stipendia toto vrátit. Článek 7 Stipendium na podporu studia v zahraničí (zák. č. 111/1998 Sb., 94/2/a,b) 1. Stipendium na podporu studia v zahraničí může být studentovi přiznáno v následujících případech: - pokud student koná pobyt na zahraniční vysoké škole s cílem získat kredity za studium, - pokud student koná pobyt na zahraniční vysoké škole s cílem získat údaje pro svou kvalifikační práci, - pokud student koná pobyt v zahraničí v souvislosti s plněním souvislé praxe, která je součástí kurikula jeho studijního programu a oboru. 2. Stipendium na podporu studia je určeno na hrazení části nákladů spojených s cestou a pobytem v zahraničí, a to až do výše 100 % nákladů dle typu zahraniční mobility. 3. O výši hrazení nákladů spojených se zahraniční cestou rozhoduje děkan fakulty. 4. Student je povinen k žádosti o přiznání stipendia na podporu studia v zahraničí doložit následující přílohy: - Motivační dopis obsahující odůvodnění přiznání stipendia (účel, místo, termín, předběžnou kalkulaci nákladů spojených s pobytem v zahraničí - náklady na dopravu, ubytování, příp. stravné).
5 5 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 - Potvrzení zahraniční instituce o přijetí studenta na studijní pobyt. - Vyjádření vedoucího pracoviště garantující daný studijní program, u doktorského studijního programu se jedná o souhlas školitele a předsedy příslušné oborové rady. 5. Stipendium na podporu studia v zahraničí bude studentovi vyplaceno zpravidla před započetím zahraniční cesty, a to na základě rozhodnutí děkana fakulty. 6. V případě porušení pravidel účelného čerpání stipendia je student povinen neprodleně přiznané stipendium vrátit. Článek 8 Stipendium na podporu studia v České republice (zák. č. 111/1998 Sb., 94/2/a,b) 1. Stipendium na podporu studia v České republice může být přiznáno pouze zahraničnímu studentovi v následujících případech: - pokud tento student koná dlouhodobý studijní pobyt na PdF UP s cílem absolvovat studijní obor či získat kredity za studium, - pokud tento student koná pobyt na PdF UP s cílem získat údaje pro svou kvalifikační práci, - pokud tento student koná pobyt na PdF UP v souvislosti s plněním souvislé praxe, která je součástí kurikula jeho studijního programu a oboru. 2. Stipendium na podporu studia je určeno na hrazení části nákladů spojených s pobytem na PdF UP, a to až do výše 100 % nákladů na pobyt dle typu mobility. 3. O výši hrazení nákladů spojených se studiem zahraničního studenta na PdF UP rozhoduje její děkan. 4. Zahraniční student je povinen k žádosti o přiznání stipendia na podporu studia v ČR doložit motivační dopis, obsahující zejména: - zdůvodnění žádosti, - přehled již splněných studijních povinností, - příp. předběžnou kalkulaci nákladů spojených s pobytem na PdF UP (např. náklady na ubytování či stravné), - vyjádření vedoucího pracoviště garantující daný studijní program, u doktorského studijního programu se jedná o stanovisko školitele a předsedy příslušné oborové rady. 5. Stipendium na podporu studia v ČR bude zahraničnímu studentovi vypláceno v dohodnutých splátkách či jednorázově, a to na základě rozhodnutí děkana fakulty. 6. V případě porušení pravidel účelného čerpání stipendia je student povinen neprodleně přiznané stipendium vrátit. Článek 9 Doktorské stipendium (zák. č. 111/1998 Sb., 91/ 4/c) Doktorské stipendium přiznává děkan studentům prezenční formy doktorských studijních programů akreditovaných v českém jazyce, které jsou realizovány na PdF UP v Olomouci ve standardní době studia. Doktorské stipendium je vypláceno studentovi v pravidelných měsíčních termínech v daném akademickém roce. Samostatná vnitřní norma PdF UP stanoví termíny, výši a formu výplaty doktorského stipendia. Článek 10 Způsob výplaty stipendia 1. Stipendium je vypláceno bezhotovostním bankovním převodem na účet studenta vedený bankou na území ČR v české měně a evidovaný na kartě studenty v systému studijních agendy IS STAG. 2. Ve zvlášť odůvodněných výjimečných případech lze stipendium vyplatit v hotovosti na Pokladně PdF UP.
6 6 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Článek 11 Přechodná ustanovení Stipendia přiznaná za účinnosti Stipendijního řádu UP ze dne 2. listopadu 2017 budou i po nabytí účinnosti této prováděcí směrnice vyplácena podle podmínek stanovených v rozhodnutí o jejich přiznání. 16. března 2015 (Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci). 2. Tato vnitřní norma nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího vydání. Článek 12 Společná a závěrečná ustanovení 1. Zrušuje se Směrnice děkanky PdF UP č. 2S/2012 ve znení novelizace 2015 ze dne Prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc., v.r. děkanka Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci
7 7 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Příloha číslo 1 Identifikační číslo studenta: Jméno: Příjmení: Studijní program: Studijní obor: Forma studia: Ročník: Žádost o přiznání stipendia Druh stipendia: Prospěchové stipendium Mimořádné sociální stipendium Stipendium na podporu studia v zahraničí Přílohy: Prospěchové stipendium Výpis ze systému STAG- zápisový list Zaškrtněte příslušné políčko (X) Zaškrtněte příslušné políčko (X) Mimořádné sociální stipendium Rozhodnutí orgánů státní správy a další relevantní doklady Čestné prohlášení o správnosti uvedených údajů Stipendium na podporu studia v zahraničí Motivační dopis (odůvodnění žádosti o stipendium, kalkulace nákladů) Potvrzení přijímající instituce Vyjádření vedoucího pracoviště (u DPS školitele a předsedy oborové rady) viz příloha 1 Další přílohy: Podpis žadatele
8 8 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Příloha Žádosti o přiznání stipendia Vyjádření: Školitel/vedoucí pracoviště: datum, podpis doporučuji/nedoporučuji Předseda oborové rady*: datum, podpis doporučuji/nedoporučuji * pouze u studentů doktorských studijních programů
9 9 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Příloha číslo 2 Žádost o přiznání stipendia Identifikační číslo studenta: Jméno: Příjmení: Studijní program: Studijní obor: Forma studia: Ročník: Druh stipendia: Prospěchové stipendium Stipendium na podporu studia v zahraničí Stipendium na podporu studia v ČR Přílohy: Prospěchové stipendium Výpis ze systému STAG- zápisový list Zaškrtněte příslušné políčko (X) Zaškrtněte příslušné políčko (X) Stipendium na podporu studia v zahraničí Motivační dopis (odůvodnění žádosti o stipendium, kalkulace nákladů) Potvrzení přijímající instituce Vyjádření vedoucího pracoviště (u DPS školitele a předsedy oborové rady) Stipendium na podporu studia v ČR Motivační dopis (odůvodnění žádosti o stipendium, přehled již splněných studijních povinností) Vyjádření vedoucího pracoviště (u DPS školitele a předsedy oborové rady) viz příloha 1 Další přílohy: Podpis žadatele
10 10 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Příloha Žádosti o přiznání stipendia Vyjádření: Školitel/vedoucí pracoviště: datum, podpis doporučuji/nedoporučuji Předseda oborové rady*: datum, podpis doporučuji/nedoporučuji * pouze u studentů doktorských studijních programů
11 11 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Příloha číslo 3 Stanovisko k žádosti dle čl. 5, 6, 7 a 9 Stipendijního řádu Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Vyjádření: Schvaluji/ neschvaluji stipendium ve výši.. Jméno, funkce, podpis Rozhodnutí o přiznání stipendia Dle Stipendijního řádu Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci jako prováděcí směrnice Stipendijního řádu Univerzity Palackého v Olomouci (R-A-18/01) v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změnách a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, rozhoduji takto: Schvaluji / neschvaluji výše uvedený návrh na přiznání stipendia. Podpis:
12 12 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Příloha číslo 4 Hromadný návrh na přiznání stipendia (mimořádné stipendium, stipendium na podporu studia v zahraničí, stipendium na podporu studia v ČR) ID studenta Příjmení Jméno Studijní program/obor Forma studia Ročník studia Návrh výše stipendia Druh stipendia * : Navrhovaná výše stipendia: Zdroj financování: Navrhovatel (jméno a funkce): Zdůvodnění: * Mimořádné stipendium, stipendium na podporu studia v zahraničí, stipendium na podporu studia v ČR Podpis navrhovatele Rozhodnutí o přiznání stipendia Dle Stipendijního řádu Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci jako prováděcí směrnice Stipendijního řádu Univerzity Palackého v Olomouci (R-A-18/01) v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změnách a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, rozhoduji takto: Schvaluji / neschvaluji výše uvedený návrh na přiznání stipendia. Podpis:
13 13 Vnitřní norma PdF UP č. PdF-B-18/17 Příloha číslo 5 Návrh na přiznání stipendia Identifikační číslo studenta: Jméno: Příjmení: Studijní program: Studijní obor: Forma studia: Ročník: Druh stipendia * : Navrhovaná výše stipendia: Zdroj financování: Navrhovatel (jméno a funkce): Zdůvodnění: * Mimořádné stipendium, stipendium na podporu studia v zahraničí, stipendium na podporu studia v ČR Podpis navrhovatele Rozhodnutí o přiznání stipendia Dle Stipendijního řádu Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci jako prováděcí směrnice Stipendijního řádu Univerzity Palackého v Olomouci (R-A-18/01) v souladu se zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změnách a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, rozhoduji takto: Schvaluji / neschvaluji výše uvedený návrh na přiznání stipendia. Podpis:
                                    

                                

                                
                            




                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        rilozofick.;. fakulta FF-B-18/ 06
    

    
        
        rilozofick.;. fakulta VNITŘNÍ NORMA FF UP FF-B-18/ 06 Vnitřní norma FF-B-18/ 06 děkana Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ke Stipendijnímu řádu Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant:    

    
        Více 
    




    
        dne 12. dubna 2017 pod čj. MSMR-8819/2017 Mgr. Karolína Gondková ředitelka odboru vysokých škol
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD VUT Záhlaví Schválení AS: 4. dubna 2017 Platnost: 12. dubna 2017 Účinnost: 12. dubna 2017 Odpovědnost: Odbor studijních záležitostí Rektorátu Závaznost: všechny součásti VUT Počet stran:    

    
        Více 
    




    
        PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANA PřF
    

    
        
        A-15/7/SD PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANA PřF A-15/7/SD Směrnice děkana Přírodovědecké fakulty UP ze dne 17. 12. 2015, kterou se provádějí některá ustanovení Stipendijního    

    
        Více 
    




    
        ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU VUT
    

    
        
        ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU VUT Záhlaví Úplné znění ke dni: 1. září 2018 Zapracovává: Dodatek č. 1 Registrace Stipendijní řád VUT registrován: dne 12. dubna 2017 pod čj. MSMR-8819/2017 Dodatek č. 1    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro přiznávání stipendií na Katolické teologické fakultě Univerzity Karlovy
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA Pravidla pro přiznávání stipendií na Katolické teologické fakultě Univerzity Karlovy Akademický senát Katolické teologické fakulty se podle 27 odst. 1 písm.    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY
    

    
        
        PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY Akademický senát Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 2 písm. f) zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP KE STIPENDIJNÍMU ŘÁDU UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-1/2016 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRMICE DĚKANA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP KE STIPENDIJNÍMU ŘÁDU UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Obsah: Touto směrnicí se doplňuje Stipendijní    

    
        Více 
    




    
        II. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ ze dne 30. listopadu 2009
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) registrovalo dne 10. dubna 2006 pod    

    
        Více 
    




    
        IV. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU ČESKÉHO VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V PRAZE ZE DNE 13. LEDNA 2015
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 4. dubna 2006 pod    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD JANÁČKOVY AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V BRNĚ ze dne 9. ledna 2008
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD JANÁČKOVY AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V BRNĚ ze dne 9. ledna 2008 Část první Základní ustanovení Čl. 1 Úvodní ustanovení (1) Tento stipendijní řád obsahuje pravidla pro přiznávání stipendií    

    
        Více 
    




    
        I. Úplné znění Stipendijního řádu Slezské univerzity v Opavě ze dne 15. prosince 2017
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo v souladu s 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 8. srpna    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD MENDELOVY UNIVERZITY V BRNĚ
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD MENDELOVY UNIVERZITY V BRNĚ ze dne 17. dubna 2018 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších    

    
        Více 
    




    
        ČESKÉHO VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V PRAZE
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 1. září 2017 pod    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA LÉKAŘSKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA LÉKAŘSKÉ FAKULTĚ V HRADCI KRÁLOVÉ
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA LÉKAŘSKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA LÉKAŘSKÉ FAKULTĚ V HRADCI KRÁLOVÉ Akademický senát Lékařské fakulty v Hradci Králové se podle 27 odst. 1 písm.    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD PRO STUDENTY UNIVERZITY OBRANY V BRNĚ
    

    
        
        Univerzita obrany v Brně Kounicova 65, Brno, PSČ 662 10, datová schránka hkraife REGISTROVANÝ VNITŘNÍ PŘEDPIS STIPENDIJNÍ ŘÁD PRO STUDENTY UNIVERZITY OBRANY V BRNĚ B r n o 2 0 1 7 Článek 1 Úvodní ustanovení    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD ČVUT V PRAZE
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD ČVUT V PRAZE Vnitřní předpis ČVUT v Praze Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších    

    
        Více 
    




    
        Článek 4 Prospěchové stipendium
    

    
        
        Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád Vysoké školy chemicko-technologické v Praze ze dne 15. července 2013
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 15. července 2013    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD. Vysoké školy ekonomické v Praze
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD Vysoké školy ekonomické v Praze Rektor Vysoké školy ekonomické v Praze podle 17 odst. l), písm. g) v souladu s 91 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD Vysokého učení technického v Brně
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších    

    
        Více 
    




    
        II. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V BRNĚ ze dne 12. května 2006
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 2. srpna 2005 pod    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní předpisy Mendelovy univerzity v Brně
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 22. prosince 2010    

    
        Více 
    




    
        Úplné znění Stipendijního řádu Vysoké školy chemicko-technologické v Praze ze dne 18. dubna 2007
    

    
        
        Vnitřní předpisy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY UNIVERZITY JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM ZE DNE
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY UNIVERZITY JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM ZE DNE 28. 11. 2018 Čl. 1 Základní ustanovení 1. Stipendijní řád Přírodovědecké fakulty Univerzity Jana Evangelisty    

    
        Více 
    




    
        Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
    

    
        
        Stipendijní řád Přírodovědecké fakulty Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem Čl. 1 Základní ustanovení 1. Stipendijní řád Přírodovědecké fakulty UJEP (dále jen Stipendijní řád ) upravuje    

    
        Více 
    




    
        VNITŘ NÍ PŘ EDPIS UP R-A-18/01. Stipendijní řád Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        VNITŘ NÍ PŘ EDPIS UP R-A-18/01 Stipendijní řád Univerzity Palackého v Olomouci Obsah: Garant: Stanovení postupů při poskytování stipendií na Univerzitě Palackého v Olomouci. prorektor pro studium Platnost:    

    
        Více 
    




    
        II. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V BRNĚ ze dne 11. května 2009 ČÁST PRVNÍ ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 22. srpna 2006    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA FARMACEUTICKÉ FAKULTĚ V HRADCI KRÁLOVÉ
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA FARMACEUTICKÉ FAKULTĚ V HRADCI KRÁLOVÉ Akademický senát Farmaceutické fakulty v Hradci Králové se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 2 písm. f)    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD Univerzity Hradec Králové ze dne 11. srpna 2010
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) dne 11. srpna 2010 pod    

    
        Více 
    




    
        I. ÚPLNÉ ZNENÍ STIPENDIJNÍHO RÁDU CESKÉHO VYSOKÉHO UCENÍ TECHNICKÉHO V PRAZE ZE DNE 26. CERVENCE 2004
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a telovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona c. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o zmene a doplnení dalších zákonu (zákon o vysokých školách), dne 23. dubna 1999    

    
        Více 
    




    
        I. Ú P L N É Z N Ě N Í S T I P E N D I J N Í H O Ř Á D U Z E D N E 2 2. Ú N O R A ČESKÉHO VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V PRAZE
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 1. září 2017 pod    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 26. dubna 1999    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA č. 7/2010
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA SMĚRNICE DĚKANA č. 7/2010 kterou se vyhlašuje STIPENDIJNÍ PROGRAM NA PODPORU KRÁTKODOBÝCH ZAHRANIČNÍCH A TUZEMSKÝCH STUDIJNÍCH POBYTŮ STUDENTŮ ve znění změn Den    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro přiznávání stipendií na 3. lékařské fakultě Univerzity Karlovy
    

    
        
        Pravidla pro přiznávání stipendií na 3. lékařské fakultě Univerzity Karlovy Akademický senát 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 2 písm. f) zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 16. května 2017    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V BRNĚ
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších    

    
        Více 
    




    
        I I. Z E D N E 1. S R P N A ČESKÉHO VYSOKÉHO UČENÍ TECHNICKÉHO V PRAZE
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 1. září 2017 pod    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád Vysoké školy polytechnické Jihlava
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 27. června 2017    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD ČESKÉ ZEMĚDĚLSKÉ UNIVERZITY V PRAZE
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 24. dubna 2017    

    
        Více 
    




    
        Metropolitní univerzita Praha, o.p.s. Stipendijní řád
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 87 odst. 1 písm. a), 36 odst. 2 a odst. 4 a 41 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon    

    
        Více 
    




    
        Rozhodnutí děkana č. 3/2016 Bližší podmínky stipendijního řádu JU na FROV
    

    
        
        č.j. 09/0025/16 Vodňany, 14.1.2016 Rozhodnutí děkana č. 3/2016 Bližší podmínky stipendijního řádu JU na FROV Rozhodnutí děkana vychází ze Stipendijního řádu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích    

    
        Více 
    




    
        A. 1. Stipendijní program prospěchový. a) podle prospěchu v uplynulém akademickém roce (odstavce 3 a 4)
    

    
        
        Přírodovědecká fakulta Masarykovy univerzity Opatření děkana č. 11/2018 Podmínky stipendijních programů Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity (ve znění účinném od 10. října2018) Stipendia jsou na    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní předpis Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích
    

    
        
        Vnitřní předpis Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích Datum vydání: 24. 6. 2013 Účinnost od: 30. 9. 2013 Účinnost do: - Číslo jednací: Informace o změnách Ruší předpis MSMT- 31537/2013-30    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád HAMU
    

    
        
        Stipendijní řád HAMU Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Stipendijní řád HAMU se řídí ustanoveními zákona č. 111/ 1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dále    

    
        Více 
    




    
        IV. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE ZE DNE 28. DUBNA 2006
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 26. dubna 1999    

    
        Více 
    




    
        I. ÚPLNÉ ZNĚNÍ PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA 3. LÉKAŘSKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY
    

    
        
        I. ÚPLNÉ ZNĚNÍ PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA 3. LÉKAŘSKÉ FAKULTĚ UNIVERZITY KARLOVY Akademický senát 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 2 písm. f) zákona    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád Evropského polytechnického institutu, s.r.o. STIPENDIJNÍ ŘÁD
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 a odst. 4 a 41 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách    

    
        Více 
    




    
        XI. Úplné znění Stipendijního řádu Slezské univerzity v Opavě ze dne 26. května 2014
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) dne 30. března 2006    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád DAMU
    

    
        
        Článek 1 Úvodní ustanovení Stipendijní řád DAMU 1. Stipendijní řád DAMU se řídí ustanoveními zákona č. 111/ 1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (dále jen zákon). 2. Na stipendium,    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD. VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMIE A MANAGEMENTU, o.p.s.
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMIE A MANAGEMENTU, o.p.s. Stipendijní řád upravuje druhy stipendií udělovaných Vysokou školou ekonomie a managementu, o.p.s. podmínky jejich přiznání a způsob vyplácení.    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD FLD ČZU V PRAZE PRO BAKALÁŘSKÉ, MAGISTERSKÉ A DOKTORSKÉ STUDIUM. I. Prospěchové stipendium
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD FLD ČZU V PRAZE PRO BAKALÁŘSKÉ, MAGISTERSKÉ A DOKTORSKÉ STUDIUM Článek 1 - Rozsah platnosti (1) Stipendijní řád Fakulty lesnické a dřevařské České zemědělské univerzity v Praze (FLD) je    

    
        Více 
    




    
        IV. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU TECHNICKÉ UNIVERZITY V LIBERCI ZE DNE 30. DUBNA 2009
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 18. dubna 2006    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád. Stipendijní řád. POZOR! Pořízená kopie je neřízený dokument.
    

    
        
        Stipendijní řád Verze: 2 Platnost: dnem registrace Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR Zpracoval: Mgr. Vladimíra Sedláčková Mgr. et Mgr. Michaela Vaněčková, Ph.D. Markéta Šimáková Schválil:    

    
        Více 
    




    
        I. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU TECHNICKÉ UNIVERZITY V LIBERCI
    

    
        
        I. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU TECHNICKÉ UNIVERZITY V LIBERCI ze dne 13. listopadu 2017 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých    

    
        Více 
    




    
        ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU VYSOKÉ ŠKOLY TECHNICKÉ A EKONOMICKÉ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
    

    
        
        Vnitřní předpis Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU VYSOKÉ ŠKOLY TECHNICKÉ A EKONOMICKÉ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH Datum vydání: 25. 7. 2016 Číslo jednací:    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD PEDAGOGICKÉ FAKULTY UNIVERZITY J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM. Čl. 1 Základní ustanovení
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD PEDAGOGICKÉ FAKULTY UNIVERZITY J. E. PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD LABEM Čl. 1 Základní ustanovení 1. Stipendijní řád Pedagogické fakulty Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem (dále jen stipendijní    

    
        Více 
    




    
        Pravidla pro přiznávání stipendií na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy
    

    
        
        Pravidla pro přiznávání stipendií na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy Akademický senát Pedagogické fakulty Univerzity Karlovy se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst. 2 písm. f) zákona č. 111/1998    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád Bankovního institutu vysoké školy, a.s.
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 4, 41 odst. 2 a 87 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),    

    
        Více 
    




    
        Vnitřní předpisy Akademie výtvarných umění v Praze
    

    
        
        zákona), d) v případě tíživé sociální situace studenta ( 91 odst. 2 písm. d) a odst. 3 zákona), e) v případě zvláštního zřetele hodných ( 91 odst. 2 písm. e) zákona), f) na podporu studia v zahraničí (    

    
        Více 
    




    
        PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANKY
    

    
        
        S-7/2016 PRÁVNICKÁ FAKULTA UP V OLOMOUCI SMĚRNICE DĚKANKY Směrnice děkanky o mimořádných stipendiích za práci pomocné vědecké síly a mimořádných stipendiích v dalších případech Obsah: k provedení Stipendijního    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta
    

    
        
        Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta Opatření děkana č. 23/2015 Přiznávání a vyplácení účelových stipendií a stipendií hrazených ze stipendijního fondu na žádost studentů na Filozofické fakultě    

    
        Více 
    




    
        VII. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU UNIVERZITY KARLOVY V PRAZE ZE DNE 18. ČERVNA 2013
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 26. dubna 1999    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD Vysoké školy chemicko-technologické v Praze ze dne 11. července 2017
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 11. července 2017    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád Vysoké školy ekonomické v Praze ze dne 11. dubna 2014
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 11. dubna 2014 pod    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD. Část první Základní ustanovení Článek 1
    

    
        
        V Š VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ s. r. o. O&H STIPENDIJNÍ ŘÁD Část první Základní ustanovení Článek 1 Rozsah platnosti 1. Stipendijní řád Vysoké školy obchodní a hotelové s. r. o. (dále jen stipendijní    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád Slezské univerzity v Opavě ze dne 8. srpna Opava, srpen t~l
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo v souladu s 36 odst. 2 zákona é. /ll I 1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 8. srpna    

    
        Více 
    




    
        Vysoké školy finanční a správní, o. p. s.
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 a odst. 4 a 41 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád NEWTON College
    

    
        
        VYSOKÁ ŠKOLA APLIKOVANÉHO BUSINESSU Stipendijní řád NEWTON College Článek I Úvodní ustanovení 1. Stipendijní řád NEWTON College, a.s. (dále též jen Stipendijní řád ) vydává vysoká škola NEWTON College,    

    
        Více 
    




    
        Vysoké školy finanční a správní, o. p. s.
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 a odst. 4 a 41 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách),    

    
        Více 
    




    
        MIMOŘÁDNÉ STIPENDIUM REKTORA
    

    
        
        rektor Směrnice rektora č. 6R/207 MIMOŘÁDNÉ STIPENDIUM REKTORA V Plzni 9. května 207 ZCU 04746/207 Tato směrnice stanovuje pravidla pro přiznání a výplatu mimořádného stipendia rektora podle čl. 4 Stipendijního    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád NEWTON College
    

    
        
        Článek I Úvodní ustanovení 1. NEWTON College, a.s. (dále jen NEWTON College ) vydává v souladu s 17 odst. 1 písm. g) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád. říjen 2006. Praha
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 39 odst. 9 a 87 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 13.    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní řád Vysoké školy aplikované psychologie, s.r.o.
    

    
        
        0 Vysoká škola aplikované psychologie, s.r.o. Stipendijní řád Vysoké školy aplikované psychologie, s.r.o. Akademická rada Vysoké školy aplikované psychologie se podle 9 odst. 1 písm. b) a 17 odst. 1 písm.    

    
        Více 
    




    
        III. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI ZE DNE 5. ČERVNA 2009
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 31. března 2006    

    
        Více 
    




    
        I. ÚPLNÉ ZNĚNÍ STIPENDIJNÍHO ŘÁDU UNIVERZITY PARDUBICE ZE DNE 27. ČERVNA 2014
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 18. července 2013    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD OSTRAVSKÉ UNIVERZITY V OSTRAVĚ ze dne 13. dubna 2006 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta
    

    
        
        Univerzita Karlova v Praze, Filozofická fakulta Opatření děkana č. 5/2016 Změna opatření děkana č. 23/2015, Přiznávání a vyplácení účelových stipendií a stipendií hrazených ze stipendijního fondu na žádost    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD INTERNATIONAL ART CAMPUS PRAGUE
    

    
        
        str. 1 STIPENDIJNÍ ŘÁD INTERNATIONAL ART CAMPUS PRAGUE ČÁST PRVNÍ STIPENDIA PŘIZNANÁ STUDENTŮM Oddíl první Článek 1 Druhy stipendií a jejich zdroje 1. Studentům mohou být přiznána tato stipendia: a) stipendium    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD VYSOKÉ ŠKOLY TECHNICKÉ A EKONOMICKÉ V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), dne 17. října 2017    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní podpora krátkodobých a střednědobých mobilit na studijní pobyty a odborné stáže do zahraničí na Pedagogické fakultě UHK
    

    
        
        Stipendijní podpora krátkodobých a střednědobých mobilit na studijní pobyty a odborné stáže do zahraničí na Pedagogické fakultě UHK Čl. 1 Podmínky udělení stipendia 1. Stipendium na podporu krátkodobých    

    
        Více 
    




    
        VII. Úplné znění Stipendijního řádu Slezské univerzity v Opavě ze dne 12. října 2010
    

    
        
        Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) dne 30. března 2006    

    
        Více 
    




    
        II. úplné znění Pravidel pro přiznávání stipendií. ze dne
    

    
        
        II. úplné znění Pravidel pro přiznávání stipendií na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy v Praze ze dne 11. 10. 2013 Akademický senát Filozofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze se podle 27 odst.    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA č. 1/2015
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA PRÁVNICKÁ FAKULTA SMĚRNICE DĚKANA č. 1/2015 STIPENDIJNÍ PROGRAM NA PODPORU PROJEKTOVÝCH AKTIVIT Den vydání: 4. února 2015 Platnost: 4. února 2015 Účinnost: 16. února 2015 Směrnice    

    
        Více 
    




    
        SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        FZV- SD-4/2013 FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH VĚD UP V OLOMOUCI PROVÁDĚCÍ NORMA SMĚRNICE DĚKANA FZV UP K ŘÁDU CELOŽIVOTNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Předkládá Mgr. Zdeňka Mikšová, Ph.D. proděkanka    

    
        Více 
    




    
        Směrnice na podporu mobilit CZ studentů Fakulty stavební
    

    
        
        Účinnost dokumentu od 6. 5. 2011 Řízená kopie č: Razítko: Správce úložiště dokumentů, není řízeným dokumentem 1/5 Čl. I Úvodní ustanovení 1. Směrnice stanovuje zásady a závazné podmínky, podle kterých    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD. VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMIE A MANAGEMENTU, o.p.s.
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD VYSOKÉ ŠKOLY EKONOMIE A MANAGEMENTU, o.p.s. Stipendijní řád upravuje druhy stipendií udělovaných Vysokou školou ekonomie a managementu, o.p.s. podmínky jejich přiznání a způsob vyplácení.    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD METROPOLITNÍ UNIVERZITY PRAHA, o. p. s.
    

    
        
        STIPENDIJNÍ ŘÁD METROPOLITNÍ UNIVERZITY PRAHA, o. p. s. Čl. 1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ Stipendijní řád Metropolitní univerzity Praha, o.p.s. upravuje 1 poskytování stipendií studentům Metropolitní univerzity    

    
        Více 
    




    
        PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA FAKULTĚ SOCIÁLNÍCH VĚD UNIVERZITY KARLOVY
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD PRAVIDLA PRO PŘIZNÁVÁNÍ STIPENDIÍ NA FAKULTĚ SOCIÁLNÍCH VĚD UNIVERZITY KARLOVY Akademický senát Fakulty sociálních věd Univerzity Karlovy se podle 27 odst. 1 písm.    

    
        Více 
    




    
        Směrnice EkF_SME_07_002 děkanky EkF VŠB-TU Ostrava, kterou se provádí Stipendijní řád Vysoké školy báňské Technické univerzity Ostrava
    

    
        
        Účinnost dokumentu od: 7. 6. 2010 Směrnice EkF_SME_07_002 děkanky EkF VŠB-TU Ostrava, kterou se provádí Stipendijní řád Vysoké školy báňské Technické univerzity Ostrava Řízená kopie č.: Razítko: Není-li    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD VYSOKÉ ŠKOLY LOGISTIKY O.P.S.
    

    
        
        Vysoká škola logistiky o.p.s. Strana 1 (celkem 9) Dokumentace integrovaného systému R 07-VSLG/03 STIPENDIJNÍ ŘÁD VYSOKÉ ŠKOLY LOGISTIKY O.P.S. Vypracoval Zkontroloval a uvolnil Schválil Funkce Prorektor    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 2/2010. Doktorský studijní program Kinantropologie na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity
    

    
        
        Směrnice děkana č. 2/2010 Doktorský studijní program Kinantropologie na Fakultě sportovních studií Masarykovy univerzity Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD VYSOKÉ ŠKOLY LOGISTIKY O.P.S.
    

    
        
        Vysoká škola logistiky o.p.s. Strana 1 (celkem 6) Dokumentace integrovaného systému R 07-VSLG/02 STIPENDIJNÍ ŘÁD VYSOKÉ ŠKOLY LOGISTIKY O.P.S. Vypracoval Schválil Funkce Manager IS Ředitel společnosti    

    
        Více 
    




    
        STIPENDIJNÍ ŘÁD AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V PRAZE ze dne 12. března 2007
    

    
        
        Vnitřní předpisy Akademie múzických umění v Praze Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy registrovalo podle 36 odst. 2 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů    

    
        Více 
    




    
        Opatření děkana PřF JU č. D 79 ze dne 1. června 2017
    

    
        
        Opatření děkana PřF JU č. D 79 ze dne 1. června 2017 O udělování stipendií: - prospěchového stipendia, - prémiového stipendia za vynikající studijní a badatelské výsledky, - prémiového stipendium za vynikající    

    
        Více 
    




    
        U N I V E R Z I T A O B R A N Y
    

    
        
        U N I V E R Z I T A O B R A N Y VNITŘNÍ PŘEDPIS STIPENDIJNÍ ŘÁD PRO STUDENTY UNIVERZITY OBRANY ve znění 1., 2., 3. a 4. změny B r n o 2 0 0 9 2 Obsah: ČÁST PRVNÍ... 3 ÚVODNÍ USTANOVENÍ... 3 Čl. 1 Působnost...    

    
        Více 
    




    
        Stipendijní program na podporu zahraničních odborných stáží studentů doktorských studijních programů
    

    
        
        Opatření Ekonomicko-správní fakulty č. 5/2017 Stipendijní program na podporu zahraničních odborných stáží studentů doktorských studijních programů Podle 28 odst. 1 zákona č. 111/1998 sb., o vysokých školách    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA Pravidla pro organizaci studia na Katolické teologické fakultě Akademický senát Katolické teologické fakulty se podle 27 odst. 1 písm. b) a 33 odst.    

    
        Více 
    




    
        U N I V E R Z I T A O B R A N Y
    

    
        
        U N I V E R Z I T A O B R A N Y VNITŘNÍ PŘEDPIS STIPENDIJNÍ ŘÁD PRO STUDENTY UNIVERZITY OBRANY ve znění 1., 2. a 3. změny B r n o 2 0 0 9 2 Obsah: ČÁST PRVNÍ... 3 ÚVODNÍ USTANOVENÍ... 3 Čl. 1 Působnost...    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana Fakulty stavební Vysoké školy báňské Technické univerzity Ostrava. č. 6/2014
    

    
        
        Směrnice děkana Fakulty stavební Vysoké školy báňské Technické univerzity Ostrava č. 6/2014 kterou se určují podmínky pro přiznání a stanovení výše stipendií studentů Fakulty stavební Řízená kopie č: Razítko:    

    
        Více 
    



                            

                            


                        

                    

                

                
            

            
        

    





    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




